
"EnergoGazServis"

Kazan kurulum ve ayarlama tesisi



Şirket hakkında

«EnergoGazServis» KAŞ Kazan Kurulum ve Ayarlama işletmesi (KKAİ) Temmuz 2003’te oluşturulmuştur ve Endüstriyel 

Güvenlik Düzenlemeleri ve ÇD’nün tüm gereksinimlerine uygun olarak belgelendirilmiş yüksek nitelikli çalışan , mühendis ve 

teknik personeline sahiptir Faaliyet süresi boyunca, EnergoGazServis KAŞ KKAİ'nin çalışma ve mühendislik personeli,  Kazan 

şehri ve genel olarak Tataristan Cumhuriyeti için  ekonomik açıdan önemli olan 500'den fazla Tehlikeli Üretim Tesisi olan Gaz

Dağıtım ve Tüketimi Şebekesi ve kazan tesisleri için rejim kartı ihracı ile devreye alma ve mod ayarlama işlemleri gerçekleştirdi, 

işte bunlardan bazıları: PROSTO MOLOKO  üretim kazanları tesisleri(eski adıyla VAMIN KAŞ),  «Kazan» GSOC, KGASU, 

KGTU, «TAİF-ST» KAŞı; Kazan Ekmek Fabrikası KAŞ No 3'teki gazla çalışan fırınlar ve kurutma odaları , Kazan Ekmek Pişirme 

Tesisi KAŞ, Chistopolsky Ekmek Fabrikası KAŞ, Yubileynoye SHP, su arıtma tesisi ve kimyasal su hazirlama tesisleri, 

«AKBARS» kuşculuk kompleksi, «Transtehservis» ve diğer objeler.



Gaz dağıtım ve tüketim şebekelerinin incelenmesi ve 

bakımı 

«EnergoGazServis» KAŞ KKAİ gaz dağıtım ve tüketim şebekelerinin ayrıca  I,  II  и  III sınıf tehlikeli üretim tesisleri dahil olmak 

üzere tehlikeli üretim tesislerinin (TÜT)  uygulanması konusunda kendi sertifikalı ve eğitimli personeli tarafından (Gaz 

hizmetlerinden sorumlu, üretim kontrolünden sorumlu, kazan yöneticileri, kazan operatörleri, su arıtma tesisleri operatörleri, 

ayarlayıcılar,kendi  kontrol  ölçme cihazları ve otomasyon servisi, itfaiye servisi, çilingirler, kaynakçılar)  güvenli kullanımı 

çalışmalarını sürdürmektedir,buna dahil Rusya Federasyonu topraklarında düzenleyici belgelere göre TÜT. 2018 yılı başı için, 

EnergoGazServis KAŞ, 20'den fazlası TÜT olan ısı kaynağı  olan 50'den fazla gaz tüketim şebekesini işletmektedir. Aşağıda 

sıralananlar da dahil olmak üzere çeşitli kuruluşların  doğal gazla çalışan 150'den fazla kazan tesisinin teknik servisini 

gerçekleştirmekte: « Kazan silikat inşaat malzemeleri fabrikası» KAŞ ,Kazan; “Bilyar Palace” oteli ( «Frant C KAŞ»)  Kazan 

şehri ; «TransTechServis»  KAŞ ,Kazan şehri ; «TATAGROPROMPROEKT» KAŞ; K.Tichurin adına Tatarsky Devlet Tiyatrosu. ;

BÜİ «Kazliftservis»  Kazan şehri ;  Tataristan Cumhuriyeti Müslümanları Merkez Manevi Kurulu; «LUKOİL« KAŞ EPU Servis » 

,Nurlat şehri ; «Optovik» KAŞ «Essen» Chistopol-Nurlat şehri ve diğ.



Kazan tesisleri, gaz boru hatları ve ısı temini 

şebekelerinin yapımı.

EnergoGazServis KAŞ KKAİ  , gaz dağıtım ve gaz tüketim şebekeleri ,TÜT ve kazan kontrol tesisleri için  inşaat, montaj, onarım, 

yeniden inşa,  yeniden teknik donatım, işletim, işletime alınması konularında uzmanlaşmıştır. kazan tesisleri (bloklu olanlar dahil), 

çelik ve polietilen gaz boru hatları, konut, sanayi, tarım ve diğer gaz ekipmanları ,1.2 MPa'dan fazla olmayan bir aşırı basınca

sahip doğal gaz kullanan şirketler. "EnergoGazServis"  KAŞ KKAİ    uzmanları mühendislik ağları ve ısı noktalarındaki , ısıtma 

sistemini, su boru hatları ,kanalizasyon sistemleri, TÜT'de dahil olmak üzere bireysel ısı tedarik istasyonları montajını 

gerçekleştirmekte, bunun için aşağıdakilere sahip:

• Kalıcı yüksek nitelikli sertifikalı mühendislik ve gerekli tüm uzmanlıkların teknik personeli.;

• Gerekli tüm uzmanlıklar için kalıcı, yüksek nitelikli sertifikalı personel; 

• Büyük inşaat tesislerinde belirli tür ve türlü çalışmaları gerçekleştirmek için SRO sertifikası;

• Gaz dağıtım şebekelerinin Tehlikeli Üretim Tesislerinde ve gaz tüketim ve kazan teftiş tesislerinde çalışma gerçekleştirmek 

için Rostekhnadzor Volga yönetiminin denetimli kuruluşları listesine dahil edilmiştir;

• Yangın ve patlama tehlikeli üretim tesislerinin işletilmesi için lisans.;

• Gerekli malzeme ve malzemelerin bulunduğu depoda (300 m2) kaliteli çalışmalar için  harcanan zamanın azalması.;

• EGS markasına ait seri  üretime sahip blok modüler kazan ve dış  kazanlarının yapımına yönelik üretim üssü (500 m2), gaz 

azaltma ve ölçüm istasyonlarının seri üretimi; 

• Operasyonel çıkış ve işçilerin objeye teslim edilmesi için kendi araçlarının mevcudiyyeti.;

• Gerekli makineler ve özel ekipman.



2015 yılında, “EnergoGazServis” KAŞ KKAİ  şirketi bazında, doğal gazla çalışan özerk ısı temini kaynaklarının üretimi organize 

edildi. İşletmenin “çocuğu”, EGS markası olarak adlandırılan dış mekan su kazanları oldu. EGS dış mekan kazanları, doğal gazın 

yakıt olduğu tamamen otomatik, bağımsız bir ısı kaynağıdır . EGS dış mekan kazanları, konut, kamu ve sanayi binaları ve tesisleri 

için ısıtma ve sıcak su temin sistemlerinde kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Bir kazan bölümü için ayrı binanın inşa edilmesini 

gerektirmez, ayrıca ısıtılan binanın dışına kurulur ve sonuç olarak hem tasarım aşamasında hem de daha sonra inşaat ve kurulum 

aşamasında finansal maliyet tasarrufu sağlarlar. Isı taşıyıcısı binanın duvarından boru hatları üzerinden binaya aktarılır. Kazanların 

çalışması üzerindeki kontrol, dağıtımcının odasına yerleştirilen göndericinin konsolundan ve teknik imkanların yanı sıra, çalışma 

süreci Online modda İnternet sunucusuna iletilir. Acil bir durum ve cihazın acil olarak durdurulması durumunda, sinyaller GSM 

iletişim kanalı üzerinden SMS mesajları gönderilerek sorumlu kişilerin cep telefonlarına kopyalanır. Kazanlar, zaten montaj için  

100% hazır halde tedarik edilir,bu da  zaman ve para tasarrufu sağlamanıza imkan verir. Üretilen tüm ekipmanlar, üretiminin her 

aşamasında kapsamlı bir kalite kontrolünden geçirilir ve «Gazla çalışan ekipmanların güvenliği hakkında» № ТС RU  С-

RU.AL32.V.00751. Gümrük Birliği Teknik Yönetmeliğinin gereklerine TR TS №016 / 2011  uygun olarak belgelenir EGS 

kazanları ticari olarak 24 kW ile 1 MW arasında  a  satılmaktadır,  buda  10,000 metrekareyi ısıtmanıza imkan verir, veya özel istek 

üzerine 1 MW'dan daha fazla mümkün.

«EGS» dış yerleşimli su ısıtma kazanlarının imalatı



İşletmenin ikinci "çocuğu" tam otomatik tam teşekküllü kazan daireleri hattı olan –

100 kW ile 60 MW arası termik güç kapasitesine sahip AMKU-EGS markalı otomatik modüler kazan tesisatıdır Котельные 

AMKU-EGS tamamen Müşterinin gereksinimlerine uygun olarak fabrikadan tam hazır blok modüller ile tesise tedarik edilen 

otomatik bir ısı kaynağıdır. AMKU-EGS kazan daireleri , konut, kamu ve endüstriyel bina ve yapılarda ısıtma ve sıcak su temini 

sistemlerinde kullanım için tasarlanmıştır ve I ve II sınıf ısı temini için güvenilirlik kategorilerinin gereksinimlerini karşılar. TR TS 

001/2011 “Makine ve Teçhizat Güvenliği Üzerine” ve ayrıca bir yangın güvenliği sertifikalarına sahip 

«AMKU-EGS» otomatik modüler kazan dairelerinin 

üretimi 



Şirket ayrıca "Gaz tüketiminin azaltılması ve  gaz akış kontrolü için istasyonlar" üretiyor. Bu ürün, gazı azaltmak ve doğal gaz

kullanan proses için gerekli olan gaz basıncı parametrelerinin çıkışda sağlanması için tasarlanmıştır. Gaz tüketim kayıtlarının 

tutulması gereken durumlarda, ticari ve gayri ticari ölçüm istasyonları ile tamamlanmaktadır. Bu ekipman grubu,"Makine ve 

ekipman güvenliği" uyarınca  Gümrük Birliği Teknik Yönetmeliğinin gereklerine uygun olarak 5D şeması ile üretilmiştir     bu da 

ekipmanın TÜT'de kullanılmasını mümkün kılmaktadır.

Gaz dağıtım noktalarının ve gaz akışı ölçüm 

istasyonlarının üretimi.



«EnergoGazServis» KAŞ KKAİ, projeniz kapsamında tüm ihtiyaç ve dileklerinizi kaliteli, hızlı, uygun fiyatlarda yerine getirebilir.. 

Bu bilgiler sayesinde, genel olarak Tataristan Cumhuriyeti  sınırları içerisinde ve yakın Cumhuriyetlerde bulunan TÜT ve 

mühendislik ağları dahil olmak üzere , genel olarak gaz dağıtım şebekelerinin yapımı, montajı, yeniden yapılandırılması ve 

işletilmesi konusundaki yetenek ve imkanlarımız hakkında bir fikir edındiğinizi umuyoruz.. 

Size hizmetlerimizi sunmaktan onur duyuyoruz ve verimli bir işbirliği kuracağımızı umut ediyoruz!

Rusya Federasyonu, Tataristan Cumhuriyeti,

Kazan, Pr.Pobedı sokak, ev 206, BC «Vizit", ofis.301, 307

tel./faks: +7 (843) 202-32-62, 202-32-63,

+7 9172 803 722, +7 9033 888 711

www.egs-kzn.ru         E-mail: egs-kzn@bk.ru


